# <u>黄冈高新区智能科技产业园及基础设施建设项目二期规划三路(千帆河路~规划二路)</u> 道路工程保险采购项目询比采购公告

本项目<u>黄冈高新区智能科技产业园及基础设施建设项目二期规划三路(千帆河路~规划二路)道路工程保险采购项目</u>已具备采购条件,现公开邀请供应商参加询比采购活动。

#### 1、采购项目简介

- **1.1**采购项目名称:<u>黄冈高新区智能科技产业园及基础设施建设项目二期规划三路(千帆河路~规划二路)道路工程保险采购项目:</u>
  - 1.2采购人: 湖北省路桥集团有限公司:

保险经纪人:中盛国际保险经纪有限责任公司湖北省分公司

- 1.3采购项目资金落实情况:已落实;
- 1.4采购项目概况:规划三路道路设计起点为千帆河路交叉口,桩号K0+000,设计终点至规划二路交叉口桩 号K0+970.38,道路设计全长为970.38m。道路规划红线宽度30m,道路断面为双向四车道,道路等级为城市次干路,设计速度为40km/h。根据建设时序要求,规划三路分二期建设,其中:一期施工起点为千帆河路交叉口(桩号为K0+000),施工终点为唐家渡路交叉口(桩号为K0+460),一期道路施工全长为460m;二期施工起点为唐家渡路交叉口(桩号为K0+520),施工终点为规划二路交叉口(桩号为K0+970.38),二期道路施工全长为450.38m。项目预估总工程费用50.092.962.00元,总工期为730日历天。本次采购项目为黄冈高新区智能科技产业园及基础设施建设项目二期规划三路(千帆河路~规划二路)道路工程建筑工程一切险及第三者责任险、建筑/安装工程安全生产责任险;
  - 1.5成交供应商数量:

确定一家供应商 (需对所有险种报一个总价)。

## 2、采购范围

2.1采购范围:建筑工程一切险及第三者责任险、建筑/安装工程安全生产责任险;

**2.2**服务期限: 730天;

2.3服务地点: 湖北省黄冈市高新区:

2.4 质量要求或服务标准: \_\_符合采购人需求 \_。

## 3、供应商资格要求

- 3.1供应商应满足如下要求:
- **3.1.1**依法设立:<u>供应商具有市场监督管理部门核发的有效企业法人营业执照或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的</u> 执照或证书:
- **3.1.2**资质要求:<u>供应商需持有中国保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》,拥有经营本项目险种保险业务资格</u>;
- **3.1.3**财务要求:<u>供应商应提供经会计师事务所或审计机构审计的近年财务会计报表,包括财务报表说明、资产负债表、现金流量表、利润及利润分配表等。近年财务会计报表年份是指:2020年度、2021年度、2022年度。(供应商的成立时间少于该规定年份的,应提供成立以来的财务会计报表);</u>
- **3.1.4**业绩要求:<u>供应商近三年(2020年8月1日至今,以合同签订/验收证明时间为准)承接过/完成过一项类似项目业绩(类似项目业绩是指:单个项目每人赔偿限额80万以上、单个项目承保金额2亿元以上各一个);</u>

- **3.1.7**其他要求:<u>与采购人存在利害关系且可能影响采购活动公正性的法人或者其他组织不得参与本次采购活动,法定代表人(单位负责人)为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商不得同时参加本项目同一标段采购活动。</u>
  - 3.2本次采购活动 不接受 联合体。

## 4、询比采购文件获取

- **4.1** 凡有意参加询比采购活动者(若为联合体申请,指联合体所有成员),应当在湖北联投电子采购平台(以下简称"电子采购平台",下同)(网址:http:// www.ltzxgl.com.cn)进行注册登记。
- **4.2** 完成注册登记后,请于<u>2023</u>年<u>9</u>月<u>5</u>日至<u>2023</u>年<u>9</u>月<u>6</u>日9:00时止(北京时间、下同),通过互联网使用会员登录"电子采购平台",下载询比采购文件(具体操作参见"电子采购平台"—服务专区—注册指南—采购(招标)文件下载指南)。未按规定从"电子采购平台"下载询比采购文件的,采购人("电子采购平台")拒收其响应文件。
  - 4.3询比采购文件每个标段售价\_/\_元,售后不退。

# 5、响应文件的递交

- **5.1**响应文件递交截止时间: \_\_2023\_年\_9月\_12日9时00分。
- **5.2**供应商应当在响应文件递交截止时间前,通过互联网使用会员登录"电子采购平台",选择相应标段将电子响应文件上传。逾期未完成上传的电子响应文件,采购人("电子采购平台")将予以拒收。

#### 6、公告发布的媒介

本项目询比采购公告在中国招标投标公共服务平台(网址:http://www.cebpubservice.com)、湖北联投电子采购平台 (网址:http://www.ltzxgl.com.cn) 上发布。

## 7、其他

7.1本次采购评审办法采用 综合评分法。

## 8、联系方式

采 购 人: 湖北省路桥集团有限公司

地 址:黄冈高新区智能科技产业园及基础设施建设项目二期项目经理部

联系人:杜锦怡

电话: 13476246867

保险经纪人: 中盛国际保险经纪有限责任公司湖北省分公司

地 址: 武汉市武昌区中北路236号帅府商通大厦13楼

联系人: 杨钟昊

电 话:15027086958

2023年 9月5日